
得票数

245 

142 

5,575 

87 

2,507 

627 

9,183 

投票者数 9,471 

有効投票数 9,183 

無効投票数 288 

持ち帰り・その他 0 

令和３年１０月３１日執行衆議院議員総選挙（小選挙区）　開票結果

北広島町選挙管理委員会

１．衆議院議員総選挙（小選挙区）

候補者名　（届出順）

大 山 宏

矢 島 秀 平

斉 藤 て つ お

玉 田 の り た か

ラ イ ア ン 真 由 美

せ ぎ ひ ろ ち か

計



得票数

229.233 

1,128 

201 

246 

806 

4,507 

1,522.766 

450 

84 

9,174 

投票者数 9,470 

有効投票数 9,174 

無効投票数 295 

持ち帰り・その他 1 

令和３年１０月３１日執行衆議院議員総選挙（比例代表）　開票結果

北広島町選挙管理委員会

２．衆議院議員総選挙（比例代表）

名簿届出政党等名　（届出順）

国 民 民 主 党

公 明 党

社 会 民 主 党

れ い わ 新 選 組

日 本 維 新 の 会

自 由 民 主 党

立 憲 民 主 党

日 本 共 産 党

NHKと裁判してる党弁護士法72条違反で

計



３．最高裁判所裁判官国民審査

氏名　（告示順） 罷免を可とする数 罷免を可としない数 記載無効数 計

深山　卓也 359 8,887 0 9,246

岡　正昌 308 8,938 0 9,246

宇賀　克也 334 8,912 0 9,246

境　徹 304 8,942 0 9,246

林　道晴 338 8,908 0 9,246

岡村　和美 334 8,912 0 9,246

三浦　守 330 8,916 0 9,246

草野　耕一 323 8,923 0 9,246

渡邉　惠理子 291 8,955 0 9,246

安浪　亮介 281 8,965 0 9,246

長嶺　安政 315 8,931 0 9,246

投票総数 9,402

有効投票数 9,246

無効投票数 156


